

茂名市电白区新行政服务中心设备购置（信息化建设）（二次）结果公告

一、项目编号：GDJXDB25028-HW

二、项目名称：茂名市电白区新行政服务中心设备购置（信息化建设）（二次）

三、采购结果

合同包 1(茂名市电白区新行政服务中心设备购置（信息化建设）（二次）)：

供应商名称	供应商地址	中标（成交）金额
中国电信股份有限公司茂名分公司	广东省茂名市油城八路 11 号电信公司	2,789,033.60 元

四、主要标的信息

合同包 1(茂名市电白区新行政服务中心设备购置（信息化建设）（二次）)：

货物类（中国电信股份有限公司茂名分公司）

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他信息化设备	双门控制器	蓝本	DF-20	28.0000 (台)	1,466.0000	41,048.0000
1-1	其他信息化设备	单门磁力锁	蓝本	NB-280B	66.0000 (套)	480.0000	31,680.0000
1-1	其他信息化设	发卡器	蓝本	NB-FKC10	1.0000 (个)	500.0000	500.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	备						
1-1	其他 信息 化设 备	机箱电源	蓝本	NB-JX	38.0000 (个)	520.0000	19,760.0000
1-1	其他 信息 化设 备	门禁读卡 器	蓝本	NB-AC12	66.0000 (个)	400.0000	26,400.0000
1-1	其他 信息 化设 备	接收卡	卡莱 特	E120	18.0000 (张)	382.0000	6,876.0000
1-1	其他 信息 化设 备	处理器	卡莱 特	X4M	1.0000 (台)	6,310.0000	6,310.0000
1-1	其他 信息 化设 备	电源	创联	Q-200-4. 5-B	20.0000 (台)	294.0000	5,880.0000
1-1	其他 信息	开门按钮	蓝本	NB-V8	70.0000 (个)	27.0000	1,890.0000

品 目 号	品 目 名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	化设 备						
1-1	其他 信息 化设 备	二级防雷 器	澳美 高	AL-L-P10 0 SM	1.0000 (套)	3,800.0000	3,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	光模块	锐捷	IOM-1310 T20-SFP	52.0000 (个)	675.0000	35,100.0000
1-1	其他 信息 化设 备	汇聚交换 机	锐捷	RG-NBS61 00-20XS4 VS2QXS-S	1.0000 (台)	11,393.0000	11,393.0000
1-1	其他 信息 化设 备	天花 AP	锐捷	RG-EAP21 2(G) V2	65.0000 (台)	996.0000	64,740.0000
1-1	其他 信息 化设 备	网关 AC	锐捷	RG-EG310 XS-E	3.0000 (台)	12,430.0000	37,290.0000
1-1	其他	接入交换	锐捷	RG-NBS32	7.0000	1,500.0000	10,500.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	信息 化设 备	机 2		00-24GT4 XS	(台)		
1-1	其他 信息 化设 备	接入交换 机 1	锐捷	RG-NBS32 00-48GT4 XS	13.0000 (台)	4,200.0000	54,600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	升级取号 机	优胜	定制	4.0000 (套)	5,500.0000	22,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	12U 机柜	金盾	JD112	2.0000 (套)	1,025.0000	2,050.0000
1-1	其他 信息 化设 备	防雷排插	澳美 高	AL-L-P20 PDU	2.0000 (套)	438.0000	876.0000
1-1	其他 信息 化设 备	POE 交换机	锐捷	RG-ES218 GC-P V2	6.0000 (台)	3,045.0000	18,270.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他 信息 化设 备	接入交换 机	海康 威视	DS-3E152 6P-S	15.0000 (台)	3,900.0000	58,500.0000
1-1	其他 信息 化设 备	边缘一体 机	海康 威视	iVMS-900 ON-S5/C3 00	1.0000 (台)	41,051.0000	41,051.0000
1-1	其他 信息 化设 备	超高清解 码器	海康 威视	DS-6A12U D	1.0000 (台)	36,000.0000	36,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	主机安全 加固系统	珞安	LSRS-100 -W-U-GDW D	1.0000 (套)	6,732.0000	6,732.0000
1-1	其他 信息 化设 备	六类网线	大唐 电信	DTT-C6-1 1048	200.0000 (米)	4.8000	960.0000
1-1	其他 信息 化设	智能门锁	蓝本	NB-MK02	1.0000 (套)	23,195.0000	23,195.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	备						
1-1	其他 信息 化设 备	网络机柜	金盾	ND6842	1.0000 (套)	5,500.0000	5,500.0000
1-1	其他 信息 化设 备	监控级硬 盘	海康 威视	DS80HKAI -79	39.0000 (块)	2,700.0000	105,300.0000
1-1	其他 信息 化设 备	理线架	大唐 电信	DTT-W6-3 000	6.0000 (个)	61.0000	366.0000
1-1	其他 信息 化设 备	六类网络 配线架	大唐 电信	DTT-P6-1 242	3.0000 (套)	1,600.0000	4,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	信息底盒	联塑	77*77*48	53.0000 (个)	3.0000	159.0000
1-1	其他 信息	双口信息 面板	大唐 电信	DTT-F5-1 021+DTT-	53.0000 (套)	48.0000	2,544.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	化设 备			M6-1381			
1-1	其他 信息 化设 备	光纤跳线	大唐 电信	DTT-DOW- SC/LC-B 1.3-3	10.0000 (条)	40.0000	400.0000
1-1	其他 信息 化设 备	光纤配线 架	大唐 电信	DTT-GPZJ -12	4.0000 (个)	420.0000	1,680.0000
1-1	其他 信息 化设 备	12 芯光缆	大唐 电信	DTT-GYXT W-12B1.3	300.0000 (米)	8.0000	2,400.0000
1-1	其他 信息 化设 备	镀锌管 1	明大	Φ20x1.0	240.0000 (米)	9.0000	2,160.0000
1-1	其他 信息 化设 备	六类网络 跳线 3	大唐 电信	DTT-A6-1 308	700.0000 (条)	33.0000	23,100.0000
1-1	其他	六类网络	大唐	DTT-A6-1	300.0000	22.0000	6,600.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	信息 化设 备	跳线 2	电信	208	(条)		
1-1	其他 信息 化设 备	六类网络 跳线 1	大唐 电信	DTT-A6-1 108	300.0000 (条)	16.0000	4,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	金属软管	联标	Φ25 包塑 软管	150.0000 (米)	5.2000	780.0000
1-1	其他 信息 化设 备	PVC 管 2	联塑	PVC20	749.0000 (米)	3.5000	2,621.5000
1-1	其他 信息 化设 备	PVC 管 1	联塑	PVC25	1,375.00 00(米)	5.2000	7,150.0000
1-1	其他 信息 化设 备	镀锌管 2	明大	Φ25x1.0	200.0000 (米)	15.0000	3,000.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他 信息 化设 备	单门控制 器	蓝本	DF-10	10.0000 (台)	1,105.0000	11,050.0000
1-1	其他 信息 化设 备	动态人脸 机	蓝本	J-52	4.0000 (台)	2,576.0000	10,304.0000
1-1	其他 信息 化设 备	支架	迪士 普	D5A	4.0000 (只)	150.0000	600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	双通道专 业数字功 放 1	迪士 普	DX2500	1.0000 (台)	5,600.0000	5,600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	双通道专 业数字功 放 2	迪士 普	DX1500	1.0000 (台)	4,900.0000	4,900.0000
1-1	其他 信息 化设	数字前级 音频处理 器	迪士 普	D6575	1.0000 (台)	6,150.0000	6,150.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	备						
1-1	其他 信息 化设 备	桌面式发 言代表单 元	迪士 普	A3934	5.0000 (只)	1,690.0000	8,450.0000
1-1	其他 信息 化设 备	无源全频 音箱 1	迪士 普	D6564	2.0000 (只)	2,950.0000	5,900.0000
1-1	其他 信息 化设 备	无源全频 音箱 2	迪士 普	D6563	2.0000 (只)	2,386.0000	4,772.0000
1-1	其他 信息 化设 备	天花扬声 器	迪士 普	AVP352	99.0000 (只)	300.0000	29,700.0000
1-1	其他 信息 化设 备	会议室无 线传输同 屏系统	IPMX	PTB4612	1.0000 (套)	2,250.0000	2,250.0000
1-1	其他 信息	智能数字 会议系统	迪士 普	A3900	1.0000 (台)	13,220.0000	13,220.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	化设 备	主机					
1-1	其他 信息 化设 备	桌面式发 言主席单 元	迪士 普	A3933	1.0000 (只)	2,510.0000	2,510.0000
1-1	其他 信息 化设 备	远程控制 软件	迪士 普	AVP5500	1.0000 (套)	3,500.0000	3,500.0000
1-1	其他 信息 化设 备	遥控分区 寻呼器	迪士 普	AVP2703	1.0000 (台)	6,800.0000	6,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	带前置广 播功放 A	迪士 普	MP600PⅢ	4.0000 (台)	4,900.0000	19,600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	带前置广 播功放 B	迪士 普	MP1000P Ⅲ	2.0000 (台)	6,300.0000	12,600.0000
1-1	其他	时序电源	迪士	AVP2716	1.0000	3,520.0000	3,520.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	信息 化设 备	控制器	普		(台)		
1-1	其他 信息 化设 备	立式机柜	迪士 普	MP20U	1.0000 (个)	3,500.0000	3,500.0000
1-1	其他 信息 化设 备	微型智能 广播媒体 矩阵	迪士 普	AVP5502	1.0000 (台)	35,432.0000	35,432.0000
1-1	其他 信息 化设 备	核心交换 机	海康 威视	DS-3E372 8-H	1.0000 (台)	10,800.0000	10,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	千兆单模 单纤光模 块	海康 威视	HK-SFP- 1.25G-10 -1310-DF	10.0000 (套)	600.0000	6,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	防雷排插	澳美 高	AL-L-P20 PDU	10.0000 (个)	438.0000	4,380.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他 信息 化设 备	广播寻呼 话筒	迪士 普	AVP610	1.0000 (只)	1,450.0000	1,450.0000
1-1	其他 信息 化设 备	金属桥架 2	明大	100*200	250.0000 (米)	120.0000	30,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	金属桥架 3	明大	100*300	450.0000 (米)	160.0000	72,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	金属桥架 4	明大	200*450	650.0000 (米)	200.0000	130,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	无线叫号 器	优胜	US-21	66.0000 (个)	810.0000	53,460.0000
1-1	其他 信息 化设	金属桥架 5	明大	200*500	80.0000 (米)	220.0000	17,600.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	备						
1-1	其他 信息 化设 备	航空机柜	泓亿	16U	1.0000 (套)	1,200.0000	1,200.0000
1-1	其他 信息 化设 备	网络机柜 1	金盾	ND6842	11.0000 (套)	5,500.0000	60,500.0000
1-1	其他 信息 化设 备	网络机柜 2	金盾	JD109+	1.0000 (套)	1,050.0000	1,050.0000
1-1	其他 信息 化设 备	金属桥架 1	明大	100*100	250.0000 (米)	80.0000	20,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	电源时序 器	迪士 普	D6572II	1.0000 (台)	2,250.0000	2,250.0000
1-1	其他 信息	真分集无 线话筒（双	迪士 普	D5821	1.0000 (套)	3,450.0000	3,450.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	化设 备	手持)					
1-1	其他 信息 化设 备	真分集无 线话筒（四 台式）	迪士 普	D5844	1.0000 (套)	5,630.0000	5,630.0000
1-1	其他 信息 化设 备	双通道专 业数字功 放	迪士 普	DX1500	2.0000 (台)	4,900.0000	9,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	专业音频 处理器	迪士 普	D6648	1.0000 (台)	6,150.0000	6,150.0000
1-1	其他 信息 化设 备	专业自动 反馈抑制 器	迪士 普	D6576	1.0000 (台)	2,800.0000	2,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	模拟调音 台	迪士 普	CM212	1.0000 (台)	3,887.0000	3,887.0000
1-1	其他	电源时序	迪士	D6572II	1.0000	2,250.0000	2,250.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	信息 化设 备	器	普		(台)		
1-1	其他 信息 化设 备	航空机柜	泓亿	22U	1.0000 (套)	2,050.0000	2,050.0000
1-1	其他 信息 化设 备	无源全频 音箱	迪士 普	D6563	4.0000 (只)	2,386.0000	9,544.0000
1-1	其他 信息 化设 备	支架	迪士 普	D5A	4.0000 (只)	150.0000	600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	自动反馈 抑制器	迪士 普	D6576	1.0000 (台)	2,800.0000	2,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	模拟调音 台	迪士 普	CM212	1.0000 (台)	3,887.0000	3,887.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他 信息 化设 备	真分集无 线话筒（双 手持）	迪士 普	D5821	1.0000 （套）	3,450.0000	3,450.0000
1-1	其他 信息 化设 备	网络硬盘 录像机 1	海康 威视	DS-8664N -I8-V4	2.0000 （台）	8,500.0000	17,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	PVC 管 2	联塑	PVC20	7,300.00 00(米)	3.5000	25,550.0000
1-1	其他 信息 化设 备	网络硬盘 录像机 2	海康 威视	DS-8664N -I16-V4	4.0000 （台）	12,500.0000	50,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	镀锌管 1	明大	Φ20x1.0	1,600.00 00(米)	9.0000	14,400.0000
1-1	其他 信息 化设	镀锌管 2	明大	Φ25x1.0	3,750.00 00(米)	15.0000	56,250.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
	备						
1-1	其他信息化设备	音响	HBK	HK-250	4.0000 (套)	15,000.0000	60,000.0000
1-1	其他信息化设备	六类网络跳线 3	大唐电信	DTT-A6-1 308	700.0000 (条)	33.0000	23,100.0000
1-1	其他信息化设备	网络摄像机 1	海康威视	DS-2CD2T 66XYZUV3 -LABCDE	3.0000 (台)	1,397.0000	4,191.0000
1-1	其他信息化设备	六类水晶头	大唐电信	DTT-H6-1 080	1,800.00 00(粒)	4.0000	7,200.0000
1-1	其他信息化设备	网络摄像机 2	海康威视	DS-2CD23 66XYZUV3 -LABCDE	252.0000 (台)	1,397.0000	352,044.0000
1-1	其他信息	电源线	利路通	RVV 3 * 4	600.0000 (米)	15.0000	9,000.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	化设 备						
1-1	其他 信息 化设 备	支架	海康 威视	DS-1292Z J-K	3.0000 (个)	50.0000	150.0000
1-1	其他 信息 化设 备	PVC 管 1	联塑	PVC25	11,250.0 000(米)	5.2000	58,500.0000
1-1	其他 信息 化设 备	窗口液晶 一体机显 示端软件	优胜	US-WTTS	122.0000 (点)	500.0000	61,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	尾纤	大唐 电信	DTT-DOW- SC/SC-B 1.3-3	168.0000 (条)	9.0000	1,512.0000
1-1	其他 信息 化设 备	集中显示 液晶一体 机显示端 软件	优胜	US-MWTTS	2.0000 (点)	965.0000	1,930.0000
1-1	其他	六类网络	大唐	DTT-A6-1	300.0000	16.0000	4,800.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	信息 化设 备	跳线 1	电信	108	(条)		
1-1	其他 信息 化设 备	排队叫号 系统	优胜	US-BSQS	1.0000 (项)	15,000.0000	15,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	六类网络 跳线 2	大唐 电信	DTT-A6-1 208	300.0000 (条)	22.0000	6,600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	12 芯光缆	大唐 电信	DTT-GYXT W-12B1.3	1,200.00 00(米)	8.0000	9,600.0000
1-1	其他 信息 化设 备	光纤配线 架 1	大唐 电信	DTT-GPZJ -12	8.0000 (个)	420.0000	3,360.0000
1-1	其他 信息 化设 备	光纤配线 架 2	大唐 电信	DTT-GBC- 72	1.0000 (个)	1,382.1000	1,382.1000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他 信息 化设 备	光纤跳线	大唐 电信	DTT-DOW- SC/LC-B 1.3-3	80.0000 (条)	40.0000	3,200.0000
1-1	其他 信息 化设 备	信息底盒 1	联塑	77*77*48	527.0000 (个)	3.0000	1,581.0000
1-1	其他 信息 化设 备	信息底盒 2	联塑	164*77*5 0	60.0000 (个)	4.3000	258.0000
1-1	其他 信息 化设 备	六类网络 配线架	大唐 电信	DTT-P6-1 242	48.0000 (套)	1,600.0000	76,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	理线架	大唐 电信	DTT-W6-3 000	70.0000 (个)	61.0000	4,270.0000
1-1	其他 信息 化设	双口信息 面板	大唐 电信	DTT-F5-1 021+DTT- M6-1381	412.0000 (套)	48.0000	19,776.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	备						
1-1	其他 信息 化设 备	单口信息 面板	大唐 电信	DTT-F5-1 011+DTT- M6-1381	115.0000 (套)	34.0000	3,910.0000
1-1	其他 信息 化设 备	六类网线	大唐 电信	DTT-C6-1 1048	70,060.0 000(米)	4.8000	336,288.0000
1-1	其他 信息 化设 备	专业音响 线	利路 通	RVH2*1.0	200.0000 (米)	12.0000	2,400.0000
1-1	其他 信息 化设 备	音频线 3	秋叶 原	D1.2E	12.0000 (条)	36.0000	432.0000
1-1	其他 信息 化设 备	音响支架	迪士 普	D5A	4.0000 (个)	150.0000	600.0000
1-1	其他 信息	音频线头	秋叶 原	YR-A2271	8.0000 (个)	14.0000	112.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	化设备						
1-1	其他 信息 化设 备	六类网线	大唐 电信	DTT-C6-1 1048	200.0000 (米)	4.8000	960.0000
1-1	其他 信息 化设 备	电源线	利路 通	RVV 3*4	610.0000 (米)	15.0000	9,150.0000
1-1	其他 信息 化设 备	HDMI 线	斯格	H152020	2.0000 (条)	450.0000	900.0000
1-1	其他 信息 化设 备	音频线 1	秋叶 原	QS3002T1 D5	1.0000 (条)	49.0000	49.0000
1-1	其他 信息 化设 备	音频线 2	秋叶 原	D1.2B	2.0000 (条)	36.0000	72.0000
1-1	其他	交换机	锐捷	锐捷 RG-S	1.0000	2,810.0000	2,810.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
	信息 化设 备			F2920-16 GT2MG2XS	(台)		
1-1	其他 信息 化设 备	交换机	锐捷	RG-SF292 0-8GT2MG 2XS-P	2.0000 (台)	1,000.0000	2,000.0000
1-1	其他 信息 化设 备	调音台	迪士 普	CM212	1.0000 (台)	3,887.0000	3,887.0000
1-1	其他 信息 化设 备	按键录音 电话机	飞利 浦	CORD395	7.0000 (套)	998.0000	6,986.0000
1-1	其他 信息 化设 备	无线键鼠	罗技	MK270	2.0000 (套)	128.0000	256.0000
1-1	其他 信息 化设 备	IP 网络对 讲终端（桌 面式）	航速	TBV-7201 HS	6.0000 (台)	1,950.0000	11,700.0000

品 目 号	品 目 名 称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单 位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他 信息 化设 备	IP 网络寻 呼主机 （ 指挥话筒 1 0 寸）	航速	TBV-8119 HS	2.0000 (台)	5,625.0000	11,250.0000
1-1	其他 信息 化设 备	金属软管	联标	Φ25 包塑 软管	1,500.00 00(米)	5.2000	7,800.0000
1-1	其他 信息 化设 备	变声主机	宏音	HYBS-16	1.0000 (台)	5,170.0000	5,170.0000
1-1	其他 信息 化设 备	评标变声 终端	宏音	HYT3508S	5.0000 (套)	7,798.0000	38,990.0000
1-1	其他 信息 化设 备	话筒	三鹰	SY-470	5.0000 (套)	370.0000	1,850.0000
1-2	其他 信息 化设	核心交换 机	锐捷	RG-NBS70 03	1.0000 (台)	54,900.0000	54,900.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
	备						

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

李瑶爱（采购人代表）、杨增雄、卓超友、陈挺、邹春怡

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准		中标供应商在领取《中标通知书》时须向采购代理机构一次性交纳采购代理服务费（不含税）。采购代理服务费按差额定率累进计费方式计算并下浮 10%收取。（1）中标金额 0-100 万元：1.5%；（2）中标金额 100-500 万元：1.1%；	
合同包号	合同包名称	代理服务费金额（万元）	收取对象
1	茂名市电白区新行政服务中心设备购置（信息化建设）（二次）	3.121143	中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

合同包 1(茂名市电白区新行政服务中心设备购置（信息化建设）（二次）)：

供应商	资格性审查	符合性审查	技术得分	商务得分	价格得分	综合得分	得分排名	推荐排名
中国电信股份有限公司茂名分公	通过	通过	47.60	17.40	29.57	94.57	1	1

供应商	资格 性审 查	符合 性审 查	技术 得分	商务 得分	价格 得分	综合 得分	得 分 排 名	推 荐 排 名
司								
中国移动通信集团广东有限公司 茂名分公司	通过	通过	28.11	15.60	30.00	73.71	2	
湛江市白泽建设工程有限公司	通过	通过	12.56	7.00	29.48	49.04	3	
广东乾鼎建设有限公司	通过	通过	11.96	7.60	29.44	49.00	4	
茂名市泽嘉贸易有限公司	通过	通过	11.56	5.40	29.47	46.43	5	
茂名市创承科技有限公司	通过	通过	10.76	5.40	30.00	46.16	6	

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称：茂名市电白区政务服务和数据管理局
地 址：广东省茂名市电白区水东街道水东大道中1号区行政服务中心七楼
联系方式：0668-5219668

2. 采购代理机构信息

名 称：广东建曦工程项目管理有限公司
地 址：茂名市高凉中路26号大院2号2401房A01室
联系方式：0668-3369998

3. 项目联系方式

项目联系人：关小姐
电 话：0668-3369998

广东建曦工程项目管理有限公司
2025年09月23日

